
Ukradené vánoce

Compiled 1.2.2017 10:44:33 by Document Globe ®   1

Úvodní slovo o projektu:
Vážené členky a vážení členové akademické obce,

rádi bychom Vás srdečně pozvali na Ukradené Vánoce, které probíhají na Pedagogické fakultě již druhým rokem.

Tato událost vznikla pro obveselení mysli akademické obce na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy a je věnována
odbourání stresových faktorů spojených s Vánoci.

Vyhodnotili jsme Vánoce jako jeden z největších cyklických stresů, a proto jsme se rozhodli, že je potřeba tento neblahý
vliv snížit a vytvořit jedinečný projekt, který kulturně obohatí prostředí na PedF UK.

Předpokládaný harmonogram vystupujících bude uveřejněn na facebookové události dle uvážení organizátorů.

Cíl projektu:
Projekt si klade za cíl zvýšit vnímání potřeby koheze napříč akademickou obcí na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy,
podporovat a rozvíjet tvůrčí i kritické myšlení a v neposlední řadě také sdružovat širokou veřejnost s pozitivním vztahem
k PedF UK.
Celý projekt je koncipován jako studentská platforma umožňující setkání aktivních mladých lidí, kterým není dění kolem
nich lhostejné a chtějí s pomocí svých vyučujících zlepšit prostředí na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy.

Forma projektu:
Projekt Ukradené Vánoce je iniciativa studentů, kteří chtějí v adventním čase vytvořit společenskou událost cílenou jako
určitou formu prevence před stresem spojeným s Vánoci a podporou zdravého životního stylu.

Parametry projektu počítají s vytvořením facebookové události, která bude návštěvníkům poskytovat bližší informace o
programu. Dále bude stránka sloužit jako úložný prostor pro fotografie, které na akci budou pořízeny.

Základním pilířem celého projektu je vlastní aktivita jednotlivých studentů a akademických pracovníků za pomoci
improvizovaných vystoupení. Ať už se bude jednat o řadové studenty, zajímavé hosty či různé spolkové a oborové
subjekty.
Program obsahuje dvě části.

V první části proběhnou jednotlivá vystoupení zapojených studentů PedF UK.

Ve druhé části jsou zastoupeni reprezentanti z řad pracovníků akademické obce s obsahem na základě vlastního
uvážení.

Doba trvání programu: 235 min.

Do akce se zapojili:
Studentská oborová rada katedry psychologie
Studentská oborová rada pedagogiky
Studentská oborová rada informačních technologií
Studentská oborová rada výchovy ke zdraví
První pražská pedagogická pivní peruť
Pedagogický spolek Emil
Peďák.cz
IC CUNI
Řadoví studenti PedF UK
Hosté, kteří vystoupí:
prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr.
prof. PhDr. Petr Charvát, DrSc.
doc. RNDr. Antonín Jančařík, Ph.D.



Compiled 1.2.2017 10:44:33 by Document Globe ®   2

doc. RNDr. Vasilis Teodoridis, Ph.D.
Mgr. David Doubek, Ph.D.
PaedDr. Zdeňka Hanková


